
Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Центр образования» 

пос. Варламово  муниципального района  Сызранский Самарской области  

 

       Выписка из приказа  № 42   от 07.06.2017г., 

«О приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования 

воспитанника структурного подразделения «детский сад»  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. №293 , Устава 

Учреждения, по результатам автоматизированного распределения мест 30.05.2017г. 

(путевка № 36242/ВА/170530630) и заявления родителя (законного представителя) 

воспитанника от 07.06.2017 г.   

 

приказываю:    

                                                               

воспитанника с номером заявления #36242/ЗЗ/1705251519 зачислить в структурное 

подразделение, реализующее общеобразовательные программы дошкольного образования 

«Детский сад» ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово, расположенное  по 

адресу: 446073, Самарская область, м.р.Сызранский, пос.Варламово, ул. Советская д.24, 

во вторую младшую группу общеразвивающей направленности с 08.06.2017 г. 

 

Директор                             Т.П. Кавелина 

 


